
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 15 de abril de 2021 Ano VI - Edição nº 00626 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AFD75F016BED4D0CA3A3A04703C36528



quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA - MÊS 03/2021 - EGBA.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AFD75F016BED4D0CA3A3A04703C36528



quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Dispensa

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 
Dispensa de Licitação Nº 047/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de publicação dos atos 
oficiais da prefeitura nas mídias impressa e eletrônica do Caderno 06 – Caderno dos Municípios – do 
Diário Oficial do Estado. 
Proponente/Homologado: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA, inscrita no CNPJ sob o n° 
15.257.819/0001-06, com sede na rua Mello Moraes Filho, 189, Fazenda Grande do Retiro, CEP: 
40.352-000, Salvador/BA.  
Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 
Período de Vigência: 10/03/2021 a 31/12/2021. 
Data Homologação: 10 de Março de 2021. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato de Prestação de Serviços Nº 051/2021PS-PMSS 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares. 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de publicação dos atos 
oficiais da prefeitura nas mídias impressa e eletrônica do Caderno 06 – Caderno dos Municípios – do 
Diário Oficial do Estado. 
Proponente/Homologado: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA, inscrita no CNPJ sob o n° 
15.257.819/0001-06, com sede na rua Mello Moraes Filho, 189, Fazenda Grande do Retiro, CEP: 
40.352-000, Salvador/BA.  
Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. 
Projeto/Atividade: 2008 – Desenvolvimento e M. das Ações da Sec. De Administração Geral. 
Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pesoa Jurídica. 
Fonte: 0 
Período de Vigência do Contrato: 10/03/2021 a 31/12/2021. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AFD75F016BED4D0CA3A3A04703C36528


		2021-04-15T11:48:28-0300




